
UCHWAŁA NR XLVIII/367/14
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy MOŃKI na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379) art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: 
z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 
1548) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379) Rada Miejska 
w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów

1) dział 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 § 6290  o kwotę 156.000 zł - środki na wydatki inwestycyjne zadań 
własnych.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 588.000zł z tego:

1) dział 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 4210 o kwotę 2.000zł- wydatki na zakup materiałów zadań 
własnych;

2) dział 750- Administracja publiczna, rozdz. 75022 § 3030 o kwotę 15.000zł- wydatki na wypłatę diet radnym, 
członkom komisji zadań własnych;

3) dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż, rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 5.000zł - wydatki na zakup 
materiałów zadań własnych;

4) dział 758- Różne rozliczenia, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 80.000zł- rezerwę celową z przeznaczeniem na 
zarządzenie kryzysowe;

5) dział 926- Kultura fizyczna, rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 486.000zł, wydatki na zadania inwestycyjne zadań 
własnych.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 432.000zł z tego:

1) dział 600- Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 18.000zł- środki na pomoc finansową dla 
Powiatu zadań własnych;

2) dział 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 3.400zł, § 4590 o kwotę 76.600zł, razem 
80.000zł - wydatki na wypłatę odszkodowań dla osób fizycznych oraz zakup usług pozostałych zadań 
własnych;

3) dział 757- Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 62.000zł- wydatki na obsługę długu zadań 
własnych;

4) dział 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 § 4260 o kwotę 53.854zł- wydatki na zakup energii cieplnej 
i elektrycznej zadań własnych;

5) dział 852- Pomoc społeczna o kwot 171.984zł w tym:

a) rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 21.900zł, § 4110 o kwotę 3.726zł, § 4120 o kwotę 358zł razem 25.984zł- 
wydatki na wynagrodzenie wraz z pochodnymi zadań własnych,

b) rozdz. 85228 § 4330 o kwotę 146.000zł- wydatki na opłaty pensjonariuszy przebywających w DPS-ach 
zadań własnych;

6) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 14.313zł, § 4110 o kwotę 2.449zł 
razem 16.762zł- wydatki na wynagrodzenie osobowe wraz z pochodnymi pracowników świetlic zadań 
własnych;

Id: B9220007-5FFD-455D-A209-004D4AF4909D. Podpisany Strona 1



7) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 7.000 zł;

8) dział 926- Kultura fizyczna, rozdz. 92604 § 4010 o kwotę 20.000zł, § 4110 o kwotę 2.106zł, § 4120 o kwotę 
294zł razem 22.400zł.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/349/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 16 lipca 2014r.- 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014r oraz załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/355/14 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 21 sierpnia 2014r. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2014r, które 
otrzymują brzmienie załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 40.534.020 zł, z tego:

a) dochody bieżące 36.367.393 zł,

b) dochody majątkowe 4.166.627 zł.

2) Wydatki ogółem 38.607.041 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 35.045.142 zł,

b) wydatki majątkowe 3.561.899 zł.

3) Dochody budżetu gminy w wysokości 1.545.211 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej 
przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie w 2013r.

4) Nadwyżkę budżetową w wysokości 381.768 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: B9220007-5FFD-455D-A209-004D4AF4909D. Podpisany Strona 2



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 260161

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Urząd Miejski 

w Mońkach

Rozbudowa budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mońkach
1 852 605085203 408 631         

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 

Mońki
1 815 500      

Urząd Miejski 

w Mońkach

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 r. 

10

6050

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

408 631         

3 900 90095
6057/

6059
1 815 500      636 500        

148 470        0,00 0

Budowa altany we wsi Lewonie 21 200           

87 000           

312 586         

21 200           

926

6

3 500             Budowa okólnej bieżni przy Szk. Podst.  Nr 2 60507

dochody własne 

jst

Rok budżetowy 

2014 

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

01095

Łączne koszty 

finansowe

90015

92109

92601

010

312 586         

Lp. Dział §Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

87 000           

921

2 900

5

Oświetlenie uliczne

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rybaki 

Gmina Mońki

6057/

6059

4 900 90095

2 663 417     

6057/

6059

OGÓŁEM 260 161        

127 586        

0,00

87 000          

0,00

Urząd Miejski 

w Mońkach

3 500             0

1 377 773       

3 500            0,00

13 773            7 427            

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

1 025 483    

Urząd Miejski 

w Mońkach
0,00

185 000          

0

0,00 1 179 000       

2 663 417      0

6057/

6059

Urząd Miejski 

w Mońkach
15 000           15 000          0,00 0

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Mońki
15 000           

Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/367/14

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 listopada 2014 r.

Id: B9220007-5FFD-455D-A209-004D4AF4909D. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2014r. 
 

 
 

 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 801.450 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 328.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 549.221 0,00         

 3 ZGKiM w Mońkach 662.000 0 0       

4 Powiat moniecki 68.000 0 0      

 OGÓŁEM 730.000 1.350.671   OGÓŁEM 328.000 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/367/14

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 listopada 2014 r.

Id: B9220007-5FFD-455D-A209-004D4AF4909D. Podpisany Strona 1




